國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2020 年 9 月 1 日

發文字號 ： 國扶辦字第 202021019 號

附    件 ：

主    旨 ： 2020-2021 年度地區世界社區服務 WCS「泰國偏鄉公立醫院醫

療設備捐贈暨孩童教育設備捐贈計畫」承諾款額匯款資料，請

查照。

說    明 ：

一、 泰國偏鄉地區的公立醫院醫療資源匱乏，需要洗腎的病人沒有洗腎機、另外也急需

新生兒保溫箱、氧氣製造機…. 等等的醫療設備，救活更多的人。 除此以外，教育

是提升孩童身心及其家庭達到更健康、更優質的人生，最好的方式，泰國偏鄉的孩

童教育資源不足，孩童赤腳練習體育運動、教室需要紗窗、老師需要教具、孩童需

要文具，具備了基本教育資源的學校，接受基礎教育的孩童們才能夠幫助自己及其

他人。

二、 請各分區認捐 21 個單位以上，每單位 2 萬元，由各分區助理總監協助募款，請各

社將所承諾之捐款者資料(表單將另行提供)及金額匯整後統一匯款至 WCS 專戶。

各捐款者之捐款收據，請各扶輪社自行開立。請各社匯款至：

戶名：國際扶輪 3490 地區

銀行：台灣土地銀行 板橋分行

帳號：050001229645

並請將匯款單據回傳至地區辦公室收悉。

三、請各分區認捐扶輪基金 US6000 至指定地區世界社區服務 WCS 搭配的全球獎助金

服務計畫 Grobal Grant(案件號碼將另行提供) ，由各分區助理總監協助，請各社將

所承諾之捐款者資料及金額通知地區辦公室。各捐款者之捐款收據，請各扶輪社自行

開立。

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

tel:(03)9310-867

        國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

地  區  總  監 : 陳 向 緯
地 區 W C S 主 委 : 陳 昱 森

tel:(03)9310-867